
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4290680 Datum vydání: 07.11.2024

Cena za nemovitost:

990 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme  k prodeji chalupu v obci Bučávka, okr. Bruntál. Obec
leží v malebné oblasti osoblažského výběžku. V okolí jsou rybníky
(Bohušovský a Rudoltický) rozhledna Strážiště, přes obec vede
cyklostezka Via Czechia, v Liptani a Amalínu jsou zastávky známé
Osoblažské úzkokolejky s historickými parními lokomotivami. Máte-
li rádi klid a čistý vzduch, pak je tato chalupa právě pro vás.
Nejbližší obchody jsou v Liptani vzdálené 3,6 km. Do Krnova je to
25 km, do Opavy 50 km, z Ostravy cesta automobilem zabere cca
hodinu. Do obce jezdí několikrát denně autobusy. Dům má číslo
popisné, jedná se o cihlovou, nepodsklepenou stavbu se sedlovou
střechou. V přízemí jsou 3 pokoje, zádveří, WC a komora. Dům, je
napojen na elektřinu a vodovod, odpady jsou svedeny do čističky
odpadů, která je v péči obce. Vytápění je lokálními kamny na tuhá
paliva, v kuchyni jsou krbová kamna Jotul. Interiér domu je v
původním stavu, není zde koupelna. V případě rekonstrukce je
možné využít prostory v podkroví pro vestavbu pokoje. Na zahradě
je dřevník. Ihned volné.

ID inzerátu ESO: 4290680
Inzerát vydán: 07.11.2024
ID zakázky v RK: 24415
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 455 m2
Užitná plocha: 62 m2
Podlahová plocha: 62 m2
Zastavěná plocha: 70 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Kořistka

Kořistka
Tel:

734446660
Email:

koristka@1realitka.cz

1. opavská realitka -

Ing. Stanislava Veselá
Tel:

736472271
Adresa:

Masarykova tř. 25, 746 01

Opava
Web:

www.1realitka.cz


